２０２２年３月１７日

各   位

会 社 名   日本瓦斯株式会社

代表者名   代表取締役社長執行役員  和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1部）

問合せ先   常務執行役員コーポレート本部副本部長

人事部管掌  尾作 恵一

 (TEL．03－5308－2123）

当社及び主要子会社の人事異動に関するお知らせ

当社及び主要子会社は、２０２２年３月１７日開催の取締役会において、下記の通り決議致し

ましたのでお知らせ致します。

記

Ⅰ．日本瓦斯株式会社の人事異動

1．部長の異動（２０２２年４月１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

営業本部関東中央支店第４部長 織田 和宏 営業本部関東中央支店第３部長

営業本部関東中央支店第３部長 石村 雅史 営業本部関東中央支店第４部長

エネルギー事業本部エネルギー供給部

プラントグループ埼玉工場長（部長）

兼甲府工場長（部長）

柴田 成晃
エネルギー事業本部エネルギー供給部

プラントグループ埼玉工場長（部長）

エネルギー事業本部長付（部長） 阿部 一則 エネルギー事業本部エネルギー事業部長

エネルギー事業本部エネルギー事業部長 欅田 裕介
エネルギー事業本部エネルギー事業部

保安推進課兼保安点検センター課長

2．監査役の異動（２０２２年６月２２日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任 安藤 克彦 監査役

監査役 真中 健治
コーポレート本部人事部

採用・研修担当部長

Ⅱ．主要子会社の人事異動

1. 東彩ガス株式会社

執行役員の異動（２０２２年５月下旬）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任
(北日本ガス株式会社 代表取締役社長 就任予定)

萩原 文男 専務執行役員

退任 中島 寛泰 執行役員

２．東日本ガス株式会社

執行役員の異動（２０２２年５月下旬）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任 鈴木 義明 執行役員

３．北日本ガス株式会社

代表取締役の異動（２０２２年５月下旬）

新  役  職 氏  名 現  役  職

退任 山本 勝 代表取締役社長執行役員

代表取締役社長執行役員 萩原 文男
東彩ガス株式会社

専務執行役員

以 上